

**Kunnanhallituksen asettamien toimikuntien nimeäminen toimikaudeksi 2019-2021**

Kuntalain 30 §:n mukaan kunnanhallitus voi asettaa toimikuntia määrätyn tehtävän hoitamista varten, ei kuitenkaan pitemmäksi ajaksi kuin kunnanhallituksen toimikausi. Toimikunnalla on oltava puheenjohtaja ja tarpeellinen määrä varapuheenjohtajia.

Lisätiedot kunnanjohtaja Miira Raiskila, puh 0400-855920, sähköposti miira.raiskila@vaala.fi

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää nimetä kunnanhallituksen toimikaudeksi seuraavat työryhmät ja neuvostot:

**Hyvinvointi- ja turvallisuustyön valmisteleva työryhmä:**

Hyvinvointijohtaja (puheenjohtaja)

Koulujen ja varhaiskasvatuksen edustaja (lautakunta valitsee)

Oulunkaaren kuntayhtymän edustajat esim. vanhuspalvelut ja erityisryhmät ja sosiaalityö (Oulunkaari nimeää)

Hallintosihteeri (toimii työryhmän sihteerinä)

Teknisen toimen edustaja (lautakunta valitsee)

**Hyvinvointi- ja turvallisuustyön johtoryhmä**

Valtuuston puheenjohtaja pj.

Lautakuntien puheenjohtajat

Hallituksen puheenjohtaja

Kunnan johtoryhmä

Hyvinvointijohtaja, hyvinvointivastaava

Vanhus- ja vammaisneuvoston edustaja

Nuorisoneuvoston edustaja

Vapaa-ajan asukasneuvoston edustaja

Oulunkaaren kuntayhtymän johtaja

Kainuun pelastuslaitos (nimeää)

Oulun poliisilaitos (nimeää)

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto (nimeää)

Vaalan seurakunta, kirkkoherra

Vaalan yrittäjien edustaja (nimeää)

Vaalan MTK edustaja (nimeää)

**Vapaa-ajan asukasneuvosto**

Vapaa-ajan asukasneuvoston jäsenvalinnat tehdään vuoden 2019 loppupuolella.

**Nuorisoneuvosto**

Valitsee jäsenensä toimintasääntönsä mukaisesti 31.5.2021 saakka. Neuvoston sihteerinä on hyvinvointikoordinaattori.

**Vanhus- ja vammaisneuvosto**

Valitsevat jäsenensä toimintasääntönsä mukaisesti. Kunnanhallitus nimeää oman edustajansa. Neuvoston sihteerinä on hyvinvointijohtaja.

**Päätös:**

Kunnanhallitus nimesi kunnanhallituksen toimikaudeksi em. työryhmät ja neuvostot. Kunnanhallituksen edustajaksi vanhus- ja vammaisneuvostoon valittiin Tapio Huotari.